Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
РОССИИСКОИ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ
.77, РРР 201 г № _ 799

7 СХ
г. Москва

Об определении должностных лиц,

входящих в состав комиссии по
соблюдению требований к должностному

поведению работников ИЯИ РАН

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в порядке реализации антикоррупционных
мероприятий ИЯИ РАН приказываю:

1. Утвердить список должностных лиц, входящих в состав комиссии по
соблюдению требований к должностному поведению работников ИЯИ РАН и
урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

2. Ознакомить руководителей всех структурных подразделений с
настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Кравчук.

Приложение № 1
Утверждено
Приказом по ИЯИ РАН

№ ИХ р
от « 7 еее РО года

Список должностных лиц, входящих в состав комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению работников ИЯИ РАН

и урегулированию конфликта интересов

№ | ФИО Должность, обязанности

п/п

1 О. В. Каравичев. Зам. директора Института по общим | председатель

вопросам

2 |А. В. Фещенко Зам. директора Института по научной | зам.

работе председателя

3 |Е.А. Горшкова. Заведующая отделом кадров секретарь

4 |А.М. Антошин. Главный инженер Института

5 |И.А. Пушкова. Юрисконсульт